
 
 
 

               
 
 
 

Zentralschweizer 
 

Jungschützen - Einzelfinal 2007 
 

15. September 2007 „Herdern“ Buochs - Ennetbürgen 
 

Ranglisten  

Buochs und Ennetbürgen 

 



Kanton Total Durchschnitt

1. Tessin 10 Schützen 1769 176.90 Pkt. 186 184 182 181 180 176 174 172 170 164

2. Nidwalden 10 Schützen 1761 176.10 Pkt. 186 182 180 180 179 175 174 172 167 166

3. Zug 10 Schützen 1734 173.40 Pkt. 187 183 182 178 175 171 169 167 161 161

4. Glarus 10 Schützen 1730 173.00 Pkt. 186 182 176 175 172 170 168 168 167 166

5. Schwyz 15 Schützen 2584 172.27 Pkt. 183 181 181 179 178 177 175 174 169 167

6. Luzern 31 Schützen 5268 169.94 Pkt. 185 182 181 179 179 178 178 176 176 176

7. Obwalden 10 Schützen 1651 165.10 Pkt. 176 175 173 171 168 168 164 161 149 146

8. Uri 12 Schützen 1940 161.67 Pkt. 178 176 173 170 170 168 168 160 152 149

Total 108 Schützen
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Ennetbürgen
Einzelrangliste

Rang Name Vorname Geb.Datum Kanton Verein/Kurs Total Auszeichnung
Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Nussbaumer Marco 27.12.1987 ZG SG am Morgarten 95 97 92 97 187 Gold
2 Gander Simon 04.01.1987 NW Ennetmoos 91 97 95 97 186 Silber
3 Schiesser Simon 23.09.1987 GL SG Linthal 94 95 92 91 186 Bronce
4 Gianella Boris 23.10.1990 TI Ponte Valentino 93 94 93 97 186 Kranzabzeichen
5 Schmidli Andreas 04.02.1989 LU SV Ruswil 95 98 90 95 185 Kranzabzeichen
6 Beretta Wilson 22.02.1991 TI Ponte Valentino 89 92 95 93 184 Kranzabzeichen
7 Blattmann Christoph 11.01.1988 ZG SG am Morgarten 95 94 88 90 183 Kranzabzeichen
8 Kälin Stefan 15.09.1988 SZ MSV Willerzell 94 95 89 88 183 Kranzabzeichen
9 Henggeler Hanspeter 05.05.1987 ZG SG Oberägeri 89 95 93 96 182 Kranzabzeichen

10 Fankhauser Björn 09.12.1988 LU Willisau-Land 89 93 93 93 182 Kranzabzeichen
11 Vedova Simone 19.01.1991 TI Prato Sornico 91 91 91 94 182 Kranzabzeichen
12 Scheuber Tobias 09.11.1988 NW Ennetmoos 91 91 91 92 182 Kranzabzeichen
13 Rüegg Emil 31.12.1989 GL SG Leugelbach 91 93 91 86 182 Kranzabzeichen
14 Bellmont Franz 15.12.1988 SZ SG Unteriberg 94 94 87 91 181 Kranzabzeichen
15 Fiori Sara 17.12.1987 TI Prato Sornico 94 94 87 86 181 Kranzabzeichen
16 Steiner Kevin 20.03.1990 LU FSG Altbüron 88 82 93 92 181 Kranzabzeichen
17 Wagner Fabian 17.03.1989 SZ SG Altendorf 91 99 90 94 181 Kranzabzeichen
18 Truttmann Tobias 26.02.1988 NW Buochs 88 95 92 90 180 Kranzabzeichen
19 Vedova Daniele 30.08.1988 TI Prato Sornico 91 94 89 90 180 Kranzabzeichen
20 Liem Christoph 17.06.1987 NW Ennetmoos 90 100 90 97 180 Kranzabzeichen
21 Süess Quirin 03.11.1990 LU FSG Schwarzenberg 87 91 92 100 179 Kranzabzeichen
22 Müller Thomas 05.07.1989 SZ BS Küsnacht 88 84 91 96 179 Kranzabzeichen
23 Eberli Ursi 14.09.1987 LU FSG Eich 90 89 89 96 179 Kranzabzeichen
24 Gassner Samuel 19.05.1987 NW Ennetmoos 89 95 90 86 179 Kranzabzeichen
25 Schönbächler Sandro 27.01.1988 SZ SV Tell 85 92 93 94 178 Kranzabzeichen
26 Fellmann Matthias 18.04.1987 LU MSG Uffikon 93 97 85 81 178 Kranzabzeichen
27 Arnold Markus 14.10.1987 UR SG Isenthal 91 91 87 87 178 Kranzabzeichen
28 Quadrelli Marcel 30.04.1988 ZG SG Steinhausen 91 89 87 86 178 Kranzabzeichen
29 Amrein Daniel 21.04.1990 LU FSG Schwarzenberg 90 93 88 96 178 Kranzabzeichen
30 Baumann Claude 01.03.1988 SZ FSV Rothenthurm 84 90 93 95 177 Kranzabzeichen
31 Hegglin Adrian 18.10.1989 OW Kerns 84 96 92 95 176 Kranzabzeichen
32 Cattani Alex 21.09.1990 TI Rivera Monte Ceneri 85 95 91 99 176 Kranzabzeichen
33 Elmer Michael 12.05.1989 GL SG Linthal 85 98 91 97 176 Kranzabzeichen
34 Bissig David 10.07.1987 UR Isenthal 85 88 91 85 176 Kranzabzeichen
35 Huber Adrian 29.09.1989 LU SG Luthern 86 98 90 100 176 Kranzabzeichen
36 Zumsteg David 20.12.1989 LU SG Perlen 89 92 87 94 176 Kranzabzeichen

1.Durchgang 2.Durchgang
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Ennetbürgen
Einzelrangliste

Rang Name Vorname Geb.Datum Kanton Verein/Kurs Total Auszeichnung
Total Tiefschuss Total Tiefschuss
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37 Rölli Markus 31.01.1988 LU Willsau-Land 89 96 87 92 176 Kranzabzeichen
38 Wyss Nadja 01.12.1990 ZG SG am Morgarten 90 91 85 92 175 Kranzabzeichen
39 Arnold Urs 18.09.1988 LU SV Willisau 90 87 85 87 175 Kranzabzeichen
40 Häfliger André 23.12.1988 LU SV Grossdietwil 89 94 86 90 175 Kranzabzeichen
41 Kistler Linus 15.12.1987 SZ FS Reichenburg 89 93 86 88 175 Kranzabzeichen
42 Flühler Andreas 23.03.1988 OW Sachseln 88 98 87 95 175 Kranzabzeichen
43 Dürst Patricia 15.12.1988 GL Linthal 88 91 87 93 175 Kranzabzeichen
44 Scheuber Gerda 09.11.1988 NW Ennetmoos 87 91 88 89 175 Kranzabzeichen
45 Zihlmann Michael 18.01.1989 LU SG Eschholzmatt 90 99 84 91 174 Kranzabzeichen
46 Grazioli Michel 30.12.1989 TI Ponto Valentino 89 92 85 93 174 Kranzabzeichen
47 Büchel Martin 06.02.1988 SZ SG Muotathal 89 89 85 88 174 Kranzabzeichen
48 Waser Mathias 22.12.1988 NW Büren-Oberdorf 86 89 88 90 174 Kranzabzeichen
49 Bissig Andre 06.08.1987 UR SG Unterschächen 85 92 88 88 173 Kranzabzeichen
50 Wolf Christian 21.01.1987 OW Giswil 86 96 87 87 173 Kranzabzeichen
51 Müller Marcel 28.05.1988 GL SG Linthal 81 96 91 96 172 Kranzabzeichen
52 Rohrer Andreas 06.02.1987 NW Stans 84 100 88 96 172 Kranzabzeichen
53 Büttiker Daniel 11.05.1988 LU FSG Pfaffnau 88 94 84 78 172 Kranzabzeichen
54 Casanova Alex 23.08.1988 TI Lugano 86 90 86 100 172 Kranzabzeichen
55 Hodel Beatrice 25.07.1988 LU WV Wikon 81 83 90 94 171 Kranzabzeichen
56 Schöpfer Reto 25.05.1989 LU SG Eschholzmatt 87 93 84 90 171 Kranzabzeichen
57 Omlin Fabian 26.02.1988 OW Sachseln 86 81 85 95 171 Kranzabzeichen
58 Henggeler Lukas 21.08.1990 ZG SG Oberägeri 85 84 86 90 171 Kranzabzeichen
59 Hodel Thomas 19.10.1988 LU FSG Egolzwil 85 85 86 85 171 Kranzabzeichen
60 Kauffer Erich 22.08.1988 GL SG Leugelbach 82 80 88 93 170 Kranzabzeichen
61 Müller Moira 20.03.1990 LU HämikenSG Lindenberg 82 75 88 89 170 Kranzabzeichen
62 Nicoli Andrea 07.04.1994 TI Ponte Valentino 87 96 83 90 170 Kranzabzeichen
63 Arnold Dominik 24.09.1987 UR SG Spiringen 87 93 83 88 170 Kranzabzeichen
64 Marfurt Adrian 26.08.1987 LU FSG Egolzwil 83 75 87 87 170
65 Lingg Martin 13.07.1988 LU FSG Dagmersellen 84 84 86 91 170
66 Althaus Yves 24.03.1988 UR SG Altdorf 85 90 85 93 170
67 Auf der Maur Sabrina 31.03.1987 SZ MSV Brunnen 81 88 88 92 169
68 Müller Philipp 23.04.1989 ZG SG Oberägeri 83 69 86 93 169
69 Marti Daniela 04.07.1990 LU HämikenSG Lindenberg 85 88 84 91 169
70 Bissig Michael 04.07.1988 UR Unterschächen 79 90 89 97 168
71 Christen Melanie 21.08.1990 OW Kägiswil 87 97 81 95 168
72 Zurfluh Thomas 02.08.1990 UR SG Isenthal 82 97 86 94 168
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73 Rusterholz Samys 16.12.1990 GL SG Leugelbach 83 90 85 96 168
74 Kreuzer Reto 19.12.1988 GL SG Leugelbach 83 83 85 85 168
75 Hodel Stefan 25.11.1988 LU FSG Egolzwil 84 88 84 100 168
76 Dillier Hansheini 07.02.1989 OW Sachseln 84 87 84 94 168
77 Bürgi Adrian 02.02.1988 SZ SV Wollerau 80 86 87 89 167
78 Henggeler Paul 20.11.1987 ZG SG am Morgarten 87 91 80 85 167
79 Gisler Anton 26.11.1987 GL SG Linthal 85 87 82 86 167
80 Scheuber Maya 09.11.1988 NW Ennetmoos 85 94 82 76 167
81 Kälin Andreas 13.12.1989 SZ MSV Willerzell 84 93 83 97 167
82 Niederberger Marco 15.01.1990 SZ FSG Altendorf 84 90 83 95 167
83 Schmitter Patrick 12.10.1989 NW Buochs 88 86 78 99 166
84 Späni David 16.02.1987 SZ SV Schindellegi 82 92 84 95 166
85 Gisler Josef 01.09.1989 GL SG Linthal 82 89 84 90 166
86 Achermann Simon 17.03.1987 LU FSG Richenthal 79 85 86 84 165
87 Spiess Patricia 20.12.1987 LU SG Rothenburg 82 88 83 92 165
88 Torriani Giulia 14.02.1989 TI Mendrisio 76 79 88 94 164
89 Hurschler Christian 16.04.1987 OW Engelberg 81 83 83 88 164
90 Muff Manuel 03.02.1988 LU SF Ballwil 82 81 82 92 164
91 Linggi Marina 27.12.1989 SZ Wilen 81 96 82 99 163
92 Wyss Cyrill 01.12.1990 ZG SG am Morgarten 73 96 88 92 161
93 von Deschwanden René 03.07.1990 OW Kerns 77 96 84 92 161
94 Joller André 05.05.1989 ZG SG Menzingen 81 83 80 81 161
95 Stirnimann Patrick 26.09.1989 LU SG Rothenburg 81 85 79 86 160
96 Tresch Peter 03.07.1988 UR Schattdorf 81 84 79 83 160
97 Felder Fabian 25.06.1987 LU SV Weggis 80 79 80 100 160
98 Burkhard Silvan 02.10.1987 LU FSG Eich 76 81 83 80 159
99 Pfyl Lukas 22.11.1987 SZ FSG Burg-Schwyz 83 91 74 91 157

100 Bienz Roman 24.09.1990 LU FSG Wolhusen 71 67 83 88 154
101 Bracher Seline 18.12.1988 LU FSG Richenthal 79 73 75 97 154
102 Jauch Markus 11.11.1987 UR SG Schattdorf 71 77 81 76 152
103 Epp Thomas 30.06.1990 UR SG Erstfeld 83 91 66 82 149
104 Lussi Remo 09.11.1989 OW Sachseln 71 89 78 93 149
105 Hurschler Thomas 23.11.1988 OW Engelberg 70 72 76 82 146
106 Stamm Beat 26.04.1989 UR SG Bauen 72 69 74 89 146
107 Hailer Silvan 06.10.1989 LU SG Rothenburg 78 81 63 73 141
108 Muheim Philipp 02.07.1989 UR SG Sisikon 42 86 88 93 130
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15. September
Einzelrangliste Kanton Glarus

Rang Name Vorname Geb.Datum Kanton Verein/Kurs Total Auszeichnung
Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Schiesser Simon 23.09.1987 GL SG Linthal 94 95 92 91 186 Bronce
2 Rüegg Emil 31.12.1989 GL SG Leugelbach 91 93 91 86 182 Kranzabzeichen
3 Elmer Michael 12.05.1989 GL SG Linthal 85 98 91 97 176 Kranzabzeichen
4 Dürst Patricia 15.12.1988 GL Linthal 88 91 87 93 175 Kranzabzeichen
5 Müller Marcel 28.05.1988 GL SG Linthal 81 96 91 96 172 Kranzabzeichen
6 Kauffer Erich 22.08.1988 GL SG Leugelbach 82 80 88 93 170 Kranzabzeichen
7 Rusterholz Samys 16.12.1990 GL SG Leugelbach 83 90 85 96 168
8 Kreuzer Reto 19.12.1988 GL SG Leugelbach 83 83 85 85 168
9 Gisler Anton 26.11.1987 GL SG Linthal 85 87 82 86 167

10 Gisler Josef 01.09.1989 GL SG Linthal 82 89 84 90 166

1.Durchgang 2.Durchgang

Zentralschweizer Jungschützen - Einzelfinal
2007
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15. September
Einzelrangliste Kanton Luzern

Rang Name Vorname Geb.Datum Kanton Verein/Kurs Total Auszeichnung
Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Schmidli Andreas 04.02.1989 LU SV Ruswil 95 98 90 95 185 Kranzabzeichen
2 Fankhauser Björn 09.12.1988 LU Willisau-Land 89 93 93 93 182 Kranzabzeichen
3 Steiner Kevin 20.03.1990 LU FSG Altbüron 88 82 93 92 181 Kranzabzeichen
4 Süess Quirin 03.11.1990 LU FSG Schwarzenberg 87 91 92 100 179 Kranzabzeichen
5 Eberli Ursi 14.09.1987 LU FSG Eich 90 89 89 96 179 Kranzabzeichen
6 Amrein Daniel 21.04.1990 LU FSG Schwarzenberg 90 93 88 96 178 Kranzabzeichen
7 Fellmann Matthias 18.04.1987 LU MSG Uffikon 93 97 85 81 178 Kranzabzeichen
8 Huber Adrian 29.09.1989 LU SG Luthern 86 98 90 100 176 Kranzabzeichen
9 Zumsteg David 20.12.1989 LU SG Perlen 89 92 87 94 176 Kranzabzeichen

10 Rölli Markus 31.01.1988 LU Willsau-Land 89 96 87 92 176 Kranzabzeichen
11 Häfliger André 23.12.1988 LU SV Grossdietwil 89 94 86 90 175 Kranzabzeichen
12 Arnold Urs 18.09.1988 LU SV Willisau 90 87 85 87 175 Kranzabzeichen
13 Zihlmann Michael 18.01.1989 LU SG Eschholzmatt 90 99 84 91 174 Kranzabzeichen
14 Büttiker Daniel 11.05.1988 LU FSG Pfaffnau 88 94 84 78 172 Kranzabzeichen
15 Hodel Beatrice 25.07.1988 LU WV Wikon 81 83 90 94 171 Kranzabzeichen
16 Schöpfer Reto 25.05.1989 LU SG Eschholzmatt 87 93 84 90 171 Kranzabzeichen
17 Hodel Thomas 19.10.1988 LU FSG Egolzwil 85 85 86 85 171 Kranzabzeichen
18 Lingg Martin 13.07.1988 LU FSG Dagmersellen 84 84 86 91 170
19 Müller Moira 20.03.1990 LU HämikenSG Lindenberg 82 75 88 89 170 Kranzabzeichen
20 Marfurt Adrian 26.08.1987 LU FSG Egolzwil 83 75 87 87 170
21 Marti Daniela 04.07.1990 LU HämikenSG Lindenberg 85 88 84 91 169
22 Hodel Stefan 25.11.1988 LU FSG Egolzwil 84 88 84 100 168
23 Spiess Patricia 20.12.1987 LU SG Rothenburg 82 88 83 92 165
24 Achermann Simon 17.03.1987 LU FSG Richenthal 79 85 86 84 165
25 Muff Manuel 03.02.1988 LU SF Ballwil 82 81 82 92 164
26 Felder Fabian 25.06.1987 LU SV Weggis 80 79 80 100 160
27 Stirnimann Patrick 26.09.1989 LU SG Rothenburg 81 85 79 86 160
28 Burkhard Silvan 02.10.1987 LU FSG Eich 76 81 83 80 159
29 Bracher Seline 18.12.1988 LU FSG Richenthal 79 73 75 97 154
30 Bienz Roman 24.09.1990 LU FSG Wolhusen 71 67 83 88 154
31 Hailer Silvan 06.10.1989 LU SG Rothenburg 78 81 63 73 141

1.Durchgang 2.Durchgang
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2007
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15. September
Einzelrangliste Kanton Nidwalden

Rang Name Vorname Geb.Datum Kanton Verein/Kurs Total Auszeichnung
Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Gander Simon 04.01.1987 NW Ennetmoos 91 97 95 97 186 Silber
2 Scheuber Tobias 09.11.1988 NW Ennetmoos 91 91 91 92 182 Kranzabzeichen
3 Liem Christoph 17.06.1987 NW Ennetmoos 90 100 90 97 180 Kranzabzeichen
4 Truttmann Tobias 26.02.1988 NW Buochs 88 95 92 90 180 Kranzabzeichen
5 Gassner Samuel 19.05.1987 NW Ennetmoos 89 95 90 86 179 Kranzabzeichen
6 Scheuber Gerda 09.11.1988 NW Ennetmoos 87 91 88 89 175 Kranzabzeichen
7 Waser Mathias 22.12.1988 NW Büren-Oberdorf 86 89 88 90 174 Kranzabzeichen
8 Rohrer Andreas 06.02.1987 NW Stans 84 100 88 96 172 Kranzabzeichen
9 Scheuber Maya 09.11.1988 NW Ennetmoos 85 94 82 76 167

10 Schmitter Patrick 12.10.1989 NW Buochs 88 86 78 99 166

1.Durchgang 2.Durchgang

Zentralschweizer Jungschützen - Einzelfinal
2007

16.09.2007 1/1



15. September
Einzelrangliste Kanton Obwalden

Rang Name Vorname Geb.Datum Kanton Verein/Kurs Total Auszeichnung
Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Hegglin Adrian 18.10.1989 OW Kerns 84 96 92 95 176 Kranzabzeichen
2 Flühler Andreas 23.03.1988 OW Sachseln 88 98 87 95 175 Kranzabzeichen
3 Wolf Christian 21.01.1987 OW Giswil 86 96 87 87 173 Kranzabzeichen
4 Omlin Fabian 26.02.1988 OW Sachseln 86 81 85 95 171 Kranzabzeichen
5 Christen Melanie 21.08.1990 OW Kägiswil 87 97 81 95 168
6 Dillier Hansheini 07.02.1989 OW Sachseln 84 87 84 94 168
7 Hurschler Christian 16.04.1987 OW Engelberg 81 83 83 88 164
8 von Deschwanden René 03.07.1990 OW Kerns 77 96 84 92 161
9 Lussi Remo 09.11.1989 OW Sachseln 71 89 78 93 149

10 Hurschler Thomas 23.11.1988 OW Engelberg 70 72 76 82 146
11           
12           
13           
14           
15           

1.Durchgang 2.Durchgang
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2007
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15. September
Einzelrangliste Kanton Schwyz

Rang Name Vorname Geb.Datum Kanton Verein/Kurs Total Auszeichnung
Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Kälin Stefan 15.09.1988 SZ MSV Willerzell 94 95 89 88 183 Kranzabzeichen
2 Wagner Fabian 17.03.1989 SZ SG Altendorf 91 99 90 94 181 Kranzabzeichen
3 Bellmont Franz 15.12.1988 SZ SG Unteriberg 94 94 87 91 181 Kranzabzeichen
4 Müller Thomas 05.07.1989 SZ BS Küsnacht 88 84 91 96 179 Kranzabzeichen
5 Schönbächler Sandro 27.01.1988 SZ SV Tell 85 92 93 94 178 Kranzabzeichen
6 Baumann Claude 01.03.1988 SZ FSV Rothenthurm 84 90 93 95 177 Kranzabzeichen
7 Kistler Linus 15.12.1987 SZ FS Reichenburg 89 93 86 88 175 Kranzabzeichen
8 Büchel Martin 06.02.1988 SZ SG Muotathal 89 89 85 88 174 Kranzabzeichen
9 Auf der Maur Sabrina 31.03.1987 SZ MSV Brunnen 81 88 88 92 169

10 Kälin Andreas 13.12.1989 SZ MSV Willerzell 84 93 83 97 167
11 Niederberger Marco 15.01.1990 SZ FSG Altendorf 84 90 83 95 167
12 Bürgi Adrian 02.02.1988 SZ SV Wollerau 80 86 87 89 167
13 Späni David 16.02.1987 SZ SV Schindellegi 82 92 84 95 166
14 Linggi Marina 27.12.1989 SZ Wilen 81 96 82 99 163
15 Pfyl Lukas 22.11.1987 SZ FSG Burg-Schwyz 83 91 74 91 157

1.Durchgang 2.Durchgang
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15. September
Einzelrangliste Kanton Tessin

Rang Name Vorname Geb.Datum Kanton Verein/Kurs Total Auszeichnung
Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Gianella Boris 23.10.1990 TI Ponte Valentino 93 94 93 97 186 Kranzabzeichen
2 Beretta Wilson 22.02.1991 TI Ponte Valentino 89 92 95 93 184 Kranzabzeichen
3 Vedova Simone 19.01.1991 TI Prato Sornico 91 91 91 94 182 Kranzabzeichen
4 Fiori Sara 17.12.1987 TI Prato Sornico 94 94 87 86 181 Kranzabzeichen
5 Vedova Daniele 30.08.1988 TI Prato Sornico 91 94 89 90 180 Kranzabzeichen
6 Cattani Alex 21.09.1990 TI Rivera Monte Ceneri 85 95 91 99 176 Kranzabzeichen
7 Grazioli Michel 30.12.1989 TI Ponto Valentino 89 92 85 93 174 Kranzabzeichen
8 Casanova Alex 23.08.1988 TI Lugano 86 90 86 100 172 Kranzabzeichen
9 Nicoli Andrea 07.04.1994 TI Ponte Valentino 87 96 83 90 170 Kranzabzeichen

10 Torriani Giulia 14.02.1989 TI Mendrisio 76 79 88 94 164

1.Durchgang 2.Durchgang
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2007
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15. September
Einzelrangliste Kanton Uri

Rang Name Vorname Geb.Datum Kanton Verein/Kurs Total Auszeichnung
Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Arnold Markus 14.10.1987 UR SG Isenthal 91 91 87 87 178 Kranzabzeichen
2 Bissig David 10.07.1987 UR Isenthal 85 88 91 85 176 Kranzabzeichen
3 Bissig Andre 06.08.1987 UR SG Unterschächen 85 92 88 88 173 Kranzabzeichen
4 Althaus Yves 24.03.1988 UR SG Altdorf 85 90 85 93 170
5 Arnold Dominik 24.09.1987 UR SG Spiringen 87 93 83 88 170 Kranzabzeichen
6 Bissig Michael 04.07.1988 UR Unterschächen 79 90 89 97 168
7 Zurfluh Thomas 02.08.1990 UR SG Isenthal 82 97 86 94 168
8 Tresch Peter 03.07.1988 UR Schattdorf 81 84 79 83 160
9 Jauch Markus 11.11.1987 UR SG Schattdorf 71 77 81 76 152

10 Epp Thomas 30.06.1990 UR SG Erstfeld 83 91 66 82 149
11 Stamm Beat 26.04.1989 UR SG Bauen 72 69 74 89 146
12 Muheim Philipp 02.07.1989 UR SG Sisikon 42 86 88 93 130

1.Durchgang 2.Durchgang
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2007
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15. September
Einzelrangliste Kanton Zug

Rang Name Vorname Geb.Datum Kanton Verein/Kurs Total Auszeichnung
Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Nussbaumer Marco 27.12.1987 ZG SG am Morgarten 95 97 92 97 187 Gold
2 Blattmann Christoph 11.01.1988 ZG SG am Morgarten 95 94 88 90 183 Kranzabzeichen
3 Henggeler Hanspeter 05.05.1987 ZG SG Oberägeri 89 95 93 96 182 Kranzabzeichen
4 Quadrelli Marcel 30.04.1988 ZG SG Steinhausen 91 89 87 86 178 Kranzabzeichen
5 Wyss Nadja 01.12.1990 ZG SG am Morgarten 90 91 85 92 175 Kranzabzeichen
6 Henggeler Lukas 21.08.1990 ZG SG Oberägeri 85 84 86 90 171 Kranzabzeichen
7 Müller Philipp 23.04.1989 ZG SG Oberägeri 83 69 86 93 169
8 Henggeler Paul 20.11.1987 ZG SG am Morgarten 87 91 80 85 167
9 Wyss Cyrill 01.12.1990 ZG SG am Morgarten 73 96 88 92 161

10 Joller André 05.05.1989 ZG SG Menzingen 81 83 80 81 161

1.Durchgang 2.Durchgang
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